ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3174 от 15.11.2017 г.
О внесении изменений в Постановление администрации города Коврова от 09.12.2016 № 3634«Об утверждении Положения о Конкурсе на присуждение ежегодной премии за вклад в развитие города Коврова (Премия «Человек года»)
С целью стимулирования  активности жителей города Коврова, поощрения представителей различных профессий за их активную созидательную деятельность, способствующую росту научного, культурного, спортивного, общественно-политического, экономического потенциала города, получившую широкое общественное признание, внесших в течение года значительный вклад в развитие  или в создание положительного имиджа города Коврова, на основании статьи 32 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области постановляю:
1.Изложить приложение № 2 к Постановлению администрации города Коврова от 09.12.2016 № 3634, в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города А.В. Зотов
Приложение № 1
Утвержден
постановлением администрации города Коврова

от «15»ноября 2017 №3274
СОСТАВ
Экспертного совета

	№

п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия,

имя, отчество
	Основная должность

	1
	Председатель комиссии
	Зотов

Анатолий Владимирович
	Глава города Коврова

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Степанова

Светлана Константиновна
	Заместитель главы администрации города по социальным вопросам

	3
	Заместитель председателя комиссии
	Нечваль

Максим Юрьевич
	Заместитель главы администрации города

	4
	Член комиссии
	Морозов

Юрий Алексеевич
	Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры

	5
	Член комиссии
	Бобров
Александр Филиппович
	Первый заместитель главы администрации города по экономике и финансам

	6
	Член комиссии
	Акинфиев

Игорь Олегович
	Начальник правового управления

	7
	Член комиссии
	Фетисов

Владислав Вячеславович
	Начальник управления делами и кадрами

	8
	Член комиссии
	Скороходова

Ирина Витальевна
	Начальник финансового управления

	9
	Член комиссии
	Хапалов

Сергей Рудольфович
	Начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений

	10
	Член комиссии
	Пояркова

Наталья Алексеевна
	Председатель комитета по культуре, туризму, молодежной политике, семье и детству

	11
	Член комиссии
	Никитанов Александр Борисович
	Начальник отдела по молодежной политике, семье и детству

	12
	Член комиссии
	Павлюк

Сергей Геннадьевич
	Начальник управления образования

	13
	Член комиссии
	Григоров Александр Евгеньевич
	Начальник управления строительства и архитектуры, главный архитектор

	14
	Член комиссии
	Васьков

 Андрей Петрович
	Начальник управления городского хозяйства

	15
	Член комиссии
	Левченя

Алексей Иванович
	Начальник управления по экономической безопасности

	16
	Член комиссии
	Зотова

Ирина Николаевна

(по согласованию)
	Председатель Совета народных депутатов города Коврова

	17
	Член комиссии
	Котляров

Александр Иванович

(по согласованию)
	Заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова

	18
	Член комиссии
	Рябиков

Роман Вадимович

(по согласованию)
	Заместитель председателя Совета народных депутатов города Коврова

	19
	Член комиссии
	Гуржов

Сергей Викторович

(по согласованию)
	Председатель комитета по управлению муниципальной собственностью Совета народных депутатов города Коврова

	20
	Член комиссии
	Клочкова

Елена Викторовна

(по согласованию)
	Председатель комитета по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов города Коврова

	21
	Член комиссии
	Иголкина

Ирина Владимировна

(по согласованию)
	Председатель комитета по социальной политике Совета народных депутатов города Коврова

	22
	Член комиссии
	Мухин

Александр Семенович

(по согласованию)
	Председатель комитета по жилищно-коммунальной политике, строительству, транспорту и дорожному хозяйству Совета народных депутатов города Коврова

	23
	Член комиссии
	Цвеловский

Анатолий Анатольевич (по согласованию)
	Председатель совета Ковровского отделения Владимирской региональной общественной организации участников боевых действий «ВОИН»

	24
	Член комиссии
	Шепелева

Тамара Юрьевна

(по согласованию)
	Председатель совета ветеранов (пенсионеров и инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	25
	Член комиссии
	Долотов

Ярослав Ярославович

(по согласованию)
	Председатель Ковровского районного отделения общероссийской общественной организации инвалидов «Союз «Чернобыль» России»

	26
	Член комиссии
	Курдеев

Андрей Борисович

(по согласованию)
	Председатель Ковровского городского отделения всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»

	27
	Член комиссии
	Отец Михаил (Чернов), по согласованию
	Благочинный Храмов г.Коврова и Ковровского района Владимирской епархии Русской Православной Церкви Московский Патриархат

	28
	Член комиссии
	Киктенко

Татьяна Олеговна

(по согласованию)
	Председатель объединения Ковровских литераторов

	29
	Член комисии
	Арсентьев

Вячеслав Тимофеевич

(по согласованию)
	Председатель Совета почетных граждан города Коврова

	30
	Член комиссии
	Котухова

Тамара Михайловна

(по согласованию)

	Председатель совета Ковровского отделения Владимирского регионального отделения общероссийской общественной организации

«Союз пенсионеров России»

	31
	Член комиссии
	Мурзикова

Валентина Дмитриевна

(по согласованию)
	Председатель Общественного совета по развитию образования

	32
	Член комиссии
	Павленко

Ольга Владимировна

(по согласованию)
	Председатель Ковровского отделения Владимирской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	33
	Член комиссии
	Седов

Сергей Николаевич

(по согласованию)
	Председатель Общественного совета города Коврова

	34
	Член комиссии
	Демьянова

Елена Владимировна

(по согласованию)
	Помощник ректора по социальным вопросам ФГБОУ ВО КГТА

	35
	Член комиссии
	Карпов

Юрий Александрович

(по согласованию)
	Председатель правления Владимирской региональной общественной организации «Содействие ветеранам воздушно-десантных войск»

	36
	Член комиссии
	Бекасова

Ирина Владимировна

(по согласованию)
	Председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании г.Ковров

	37
	Член комиссии
	Яруллин

Вафа Сейбатталович

(по согласованию)
	Представитель совета по делам национальностей при администрации города Коврова Владимирской области

	38
	Член комиссии
	Петрушев

Валерий Филиппович

(по согласованию)
	Почетный гражданин города Коврова, Руководитель секции «Трудовая доблесть России»

	39
	Член комиссии
	Артамонов Илья Алексеевич
(по согласованию)
	Председатель Молодежного совета

	40
	Член комиссии
	Чесноков

Станислав Викторович
	Директор МКУ «УФКиС»

	41
	Член комиссии
	Догонин

Игорь Олегович
	Директор МКУ «УДГОиЧС»

	42
	Член комиссии

(секретарь)
	Профорук

Виктор Анатольевич
	Главный специалист отдела организационно-контрольной работы, кадров и делопроизводства управления делами и кадрами